
 

Resolução nº 020/2014-CENS/CEPE/UFRR

                                                                  
Autoriza,  ad  referendum, a  alteração  do 
Projeto  Político  Pedagógico  do  Curso  de 
Ciências Econômicas. 

O PRÓ-REITOR DE ENSINO E GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA,  no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  ad referendum da Câmara de 

Ensino e considerando o que consta no Processo nº 23129.001674/2014-94,

 RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar, ad referendum, a alteração do Projeto Político Pedagógico do Curso de Ci-

ências Econômicas.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

 

CÂMARA DE ENSINO /UFRR, Boa Vista-RR, 02 de julho de 2014.
 

Prof. Dr. Antonio Cesar Silva Lima
Presidente da Câmara de Ensino

CENS/CEPE/UFRR


	CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
	Resolução nº 020/2014-CENS/CEPE/UFRR
	Autoriza, ad referendum, a alteração do Projeto Político Pedagógico do Curso de Ciências Econômicas.

